СОВЕТ АБСАЛЯМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЮТАЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

№ 3                                                с.Абсалямово                «20» февраля 2025 года

        Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов
для проведения выборов депутатов Совета Абсалямовского сельского поселения

Ютазинского муниципального района
Республики Татарстан

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан
Российской Федерации», статьями 25, 26 Избирательного кодекса Республики Татарстан
от 07.05.2007 № 21-ЗРТ, статьей 38 Устава муниципального образования «Абсалямовское
сельское поселение Ютазинского муниципального района Республики Татарстан», Совет
Абсалямовского сельского поселения Ютазинского муниципального района Республики
Татарстан

РЕШИЛ:

   1. Утвердить сроком на десять лет прилагаемую схему одномандатных

избирательных округов для - проведения выборов депутатов Совета Абсалямовского
сельского поселения Ютазинского муниципального района Республики Татарстан.

    2. Официально обнародовать настоящее решение, включая схему одномандатных
избирательных округов, вместе с ее графическим изображением,  путем официального
опубликования на Официальном портале правовой информации Республики Татарстан
(https://pravo.tatarstan.ru),  размещения на официальном сайте Ютазинского
муниципального района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» (http://jutaza.tatarstan.ru/, на специальных информационных стендах на
территории населенных пунктов муниципального образования «Абсалямовское сельское
поселение» Ютазинского муниципального района Республики Татарстан, расположенных
по адресам: поселок железнодорожного разъезда Абсалямово, ул. Мира, возле дома 3,
село Абсалямово, ул. Молодёжная, дом 2,  здание Исполнительного комитета
Абсалямовского сельского поселения.

   3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Абсалямовского сельского
поселения Ютазинского
муниципального района                                                                     Г.В.Кубашева

 Приложение
 к решению Совета Абсалямовского
 сельского поселения Ютазинского
 муниципального района
 Республики Татарстан
  от «20» февраля 2025 года №3

Схема
одномандатных избирательных округов для проведения выборов

 депутатов Абсалямовского сельского поселения Ютазинского муниципального
района Республики Татарстан

Абсалямовский одномандатный избирательный округ №1

Число избирателей – 88

В округ входит часть территории Абсалямовского сельского поселения

Ютазинского муниципального района Республики Татарстан в границах: поселка

железнодорожного разъезда Абсалямово, с. Абсалямово улица Советская дом №60

дом - №88, дом№ 75 - дом №119, улица Тукая дом №1- №4.

Абсалямовский одномандатный избирательный округ №2

Число избирателей – 83

В округ входит часть территории Абсалямовского сельского поселения

Ютазинского муниципального района Республики Татарстан в границах:

с. Абсалямово улица Комсомольская дом №1, дом №2, дом №5, улица Пушкина

дом №68А, дом №66, дом №66А, дом №64, дом №62.

Абсалямовский одномандатный избирательный округ №3

Число избирателей – 85

В округ входит часть территории Абсалямовского сельского поселения

Ютазинского муниципального района Республики Татарстан в границах:

с. Абсалямово улица Комсомольская дом №3 дом №4.

Абсалямовский одномандатный избирательный округ №4

Число избирателей – 82

В округ входит часть территории Абсалямовского сельского поселения

Ютазинского муниципального района Республики Татарстан в границах: с.

Абсалямово улица Комсомольская дом №1 «А» - дом №20, улица Советская дом

№52, дом №52А, дом №56, дом №56 «А» №58, дом №73 улица Школьная дом №8,

дом №10, дом №12.

Абсалямовский одномандатный избирательный округ №5

Число избирателей – 82

В округ входит часть территории Абсалямовского сельского поселения

Ютазинского муниципального района Республики Татарстан в границах:

с. Абсалямово улица Комсомольская дом №19 - дом №33; улица Советская дом

№48, дом №59, дом №61, дом №63, дом №63 «А», дом №65- дом №71, улица

Школьная дом №2, дом №4; улица Пушкина дом №33; улица Молодежная №1- №9.

        Абсалямовский одномандатный избирательный округ №6

Число избирателей – 89

В округ входит часть территории Абсалямовского сельского поселения

Ютазинского муниципального района Республики Татарстан в границах: с.

Абсалямово улица Пушкина дом №1 - дом №31 дом №2-дом №60, улица

Придорожная дом №1 - дом №24.

Абсалямовский одномандатный избирательный округ №7

Число избирателей – 86

В округ входит часть территории Абсалямовского сельского поселения

Ютазинского муниципального района Республики Татарстан в границах: села

Абсалямово улица Луговая дом №1. - дом №3; улица Советская дом №2 - дом №46,

дом №1 - дом №57.